
 

 

ВЕЛИКОДИМЕРСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про передачу в постійне користування земельної ділянки комунальної 

власності в селищі Велика Димерка, вулиця Соборна, площа 0,4833 га 

 

Відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статей 12, 791, 92, 123 Земельного кодексу 

України, статей 19, 26, 27, 50 Закону України «Про землеустрій», Закону 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх 

обтяжень», враховуючи виробничу необхідність та рекомендації постійної 

депутатської комісії з питань земельних відносин та охорони навколишнього 

природного середовища, Великодимерська селищна рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Передати у постійне користування комунальному підприємству 

"Великодимерське" Великодимерської селищної ради Броварського району 

Київської області земельну ділянку комунальної власності, площею 0,4833 га, з 

кадастровим номером 3221281201:01:056:0099 для будівництва та 

обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги, яка 

знаходиться за адресою: вулиця Соборна, селище Велика Димерка Броварський 

район Київська область. 

2. Комунальному некомерційному підприємству "Центр первинної 

медико-санітарної допомоги" Великодимерської селищної ради Броварського 

району Київської області провести реєстрацію прав на земельну ділянку в 

порядку визначеному Законом України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень». 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 

депутатську комісію Великодимерської селищної ради VIII скликання з питань 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища. 

 

Тимчасово здійснюючий 

повноваження селищного голови, 

секретар ради                                                                         Олександр БОРСУК  
 

 

 

селище Велика Димерка 

від 31 жовтня 2024 року 

№ 2723 LXXV-VIII                            

 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1952-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/1952-15

